

MUNICÍPIO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 378.368/2022

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
03.716.848/0001-00

CNPJ:

Representante: V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

Telefone: (69) 3221-0593

E-mail: empresaconexao03@gmail.com

Endereço: RUA CACAPAVA, 4792 - , Ariquemes - Rondônia - 76876-328

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|----------|-------|---|-----------|-----------|-----------|---------------|
| 1 | 660,00 | Metro | Bramante A 107 2,20 larg. 50% poliéster 50% algodão | TESTOLEM | Bramante | R\$ 23,20 | R\$ 15.312,00 |
| 2 | 660,00 | Metro | Bramante bola B 216 2,40 larg. 100% algodão | TESTOLEM | Bramante | R\$ 26,30 | R\$ 17.358,00 |
| 3 | 660,00 | Metro | Bramante liso 2,50 larg. 100% algodão 180 fios | TESTOLEM | Bramante | R\$ 26,20 | R\$ 17.292,00 |
| 4 | 660,00 | Metro | Bramante listado B 216 2,40 larg. 50% poliéster 50% algodão | TESTOLEM | Bramante | R\$ 25,60 | R\$ 16.896,00 |
| 5 | 900,00 | Metro | Brim liso 1,60 larg. 100% algodão | CEDRO | BRIM | R\$ 29,90 | R\$ 26.910,00 |
| 6 | 500,00 | Metro | Cak liso 1,60 larg. 100% algodão | VINATEX | CAK | R\$ 29,90 | R\$ 14.950,00 |
| 7 | 700,00 | Metro | Cedroleve 1,60 larg. 100% algodão | CEDRO | CEDROLEVE | R\$ 26,00 | R\$ 18.200,00 |
| 8 | 1.000,00 | Metro | Morim 0,80 larg. 100% algodão | VINATEX | MORIM | R\$ 15,40 | R\$ 15.400,00 |
| 9 | 1.250,00 | Metro | Percal liso 2,50 larg. 100% algodão 180 fios | COTEMINAS | PERCAL | R\$ 26,40 | R\$ 33.000,00 |
| 10 | 4.100,00 | Metro | TNT liso 1,40 larg 100% polipropileno | SANTA FE | TNT | R\$ 4,00 | R\$ 16.400,00 |
| 11 | 900,00 | Metro | Cetim liso 1,50 larg. 100% poliéster | VINATEX | CETIM | R\$ 9,40 | R\$ 8.460,00 |
| 12 | 700,00 | Metro | Lona lisa 1,60 larg. 100% algodão | ABUDE | LONA | R\$ 24,70 | R\$ 17.290,00 |
| 13 | 300,00 | Metro | Linho liso 1,50 larg. 70% poliéster e 30% viscose | VINATEX | LINHO | R\$ 27,30 | R\$ 8.190,00 |
| 14 | 600,00 | Metro | Tricoline 1,40 larg. 100% algodão | VINATEX | TRICOLINE | R\$ 21,00 | R\$ 12.600,00 |
| 15 | 300,00 | Metro | Feltro liso 1,40 larg. 100% poliéster | SANTA FE | FELTRO | R\$ 17,00 | R\$ 5.100,00 |
| 16 | 300,00 | Metro | Filó liso 3,00 larg. 100% poliamida | VINATEX | FILO | R\$ 10,15 | R\$ 3.045,00 |
| 17 | 330,00 | Metro | Organza 3,00 larg. 100% poliéster | VINATEX | ORGANZA | R\$ 15,50 | R\$ 5.115,00 |
| 18 | 200,00 | Metro | Plastico Transparente 1,40 larg. 100% polipropileno | ABUDE | PLASTICO | R\$ 13,10 | R\$ 2.620,00 |
| 19 | 200,00 | Metro | Plastico Estampado 1,40 larg. 100% polipropileno | ABUDE | PLASTICO | R\$ 15,60 | R\$ 3.120,00 |
| 20 | 190,00 | Metro | Napa 1,40 larg. | ABUDE | NAPA | R\$ 15,60 | R\$ 2.964,00 |
| 21 | 120,00 | Und | Toalha de Banho 70cm x 1,30 m 100% algodão | MAFRATEX | TOLHA | R\$ 23,20 | R\$ 2.784,00 |
| 22 | 130,00 | Und | Toalha de Rosto 45cm x 75cm 100% algodão | MAFRATEX | TOLHA | R\$ 13,45 | R\$ 1.748,50 |
| 23 | 400,00 | Metro | Tecido Flanelado Liso ou Estampado 0,80 larg. 100% algodão | VINATEX | TECIDO | R\$ 14,00 | R\$ 5.600,00 |
| 24 | 450,00 | Metro | Tecido para Fralda 0,70 larg. 100% algodão | VINATEX | TECIDO | R\$ | R\$ |

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO - 60889730130

Dados: 29/04/2022 10:26:27

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
03.716.848/0001-00

